
日田市立高瀬小学校育友会                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

書記会計 川越 健士 

令和７年５月２０日 

育友会正会員 様 

 

                          日田市立高瀬小学校育友会 

会長  増永 智一 

   

令和７年度育友会会費納入のお願い（ご案内） 
 

 新緑の候、育友会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、4月 2４日に開かれた令和７年度育友会総会において承認していただいた本年度の育友会費の納

入について下記のようにお願いいたします。出費多端の折、大変恐縮ではございますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

  

 

記 
 

１  納入金額 

 

   児童一人当たり … 240円 × 10か月分 ＝ 2,400円（前期、後期に分けて徴収予定） 

 

 

２  納入方法 

 

   本日、一緒に配付した育友会費納入袋に前期分（1,200円）もしくは前後期分（2,400円）の育
友会費を入れていただき、お子様を通じて、学級担任にお渡しください。おつりがないようお願
いいたします。  

 

 

３  納入期限 

 

   5月 27日（火）までに納入をお願いいたします。 

 

 

４  その他 

 

   後期分の育友会費の納入については、10月にご案内を差し上げる予定です。 

 

                          

 


